

ORDEN DE COMPRA

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR 30 DE NOVIEMBRE DE 2020				
NOMBRE DEL SUMINISTROS: PAPELERA EL PITAL, S.A. DE C.V.				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL				
CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PREC. UNIT.	VALOR TOTAL
Productos de papel y cartón				
100	unidad	Archivadores tamaño carta	\$ 1.7967	\$ 179.6700
10	unidad	Archivadores tamaño 1/2 carta	\$ 1.6159	\$ 16.1590
25	unidad	Banderitas separadoras marca postit 683-5CF	\$ 5.1754	\$ 129.3850
200	unidad	Bolsas Manila Jumbo 12 x 5	\$ 0.0791	\$ 15.8200
500	Unidad	Folder tamaño carta	\$ 0.0452	\$ 22.6000
1	unidad	Resma hojas de colores T/C (500 hojas)	\$ 10.7915	\$ 10.7915
5	Unidad	Libretas de taquigrafía	\$ 0.4068	\$ 2.0340
50	Unidad	Post it 3m 3x3 de 100 Neon	\$ 0.8362	\$ 41.8100
200	Unidad	Resma de papel bond tamaño carta Magnum	\$ 3.9000	\$ 780.0000
200	Unidad	Sobres manila 10x13" (oficio)	\$ 0.0565	\$ 11.3000
200	Unidad	Sobres manila 10x15"	\$ 0.0678	\$ 13.5600
200	Unidad	Sobres manila 9x12" (carta)	\$ 0.0452	\$ 9.0400
Materiales de oficina				
5	Unidad	Almohadilla para sello Artline Grande 2"	\$ 7.2885	\$ 36.4425
10	Unidad	Almohadilla para sello Artline Mediana 1"	\$ 2.1696	\$ 21.6960
10	Unidad	Almohadilla para sello Artline Pequeña 00"	\$ 1.5933	\$ 15.9330
72	Unidad	Boligrafos bic azul	\$ 0.1469	\$ 10.5768
12	Unidad	Boligrafos bic negro	\$ 0.1469	\$ 1.7628
5	Unidad	Pegamento blanco de 4 onzas	\$ 1.2430	\$ 6.2150
20	Cajas	Caja binder 2" (grande)	\$ 3.2544	\$ 65.0880
10	Cajas	Caja binder 1 1/4" (mediano)	\$ 1.6272	\$ 16.2720
5	Cajas	Caja binder 3/4" (pequeño)	\$ 0.8136	\$ 4.0680
15	Cajas	Caja de grapas	\$ 1.3221	\$ 19.8315
100	Cajas	Cajas de fastener plasticos	\$ 1.5820	\$ 158.2000
5	Unidad	Calculadora Casio	\$ 6.9834	\$ 34.9170
30	Unidad	Cintas adhesivas mágicas 810 3/4 caja verde	\$ 1.6837	\$ 50.5110
15	Cajas	Clips jumbo - Caja	\$ 0.5763	\$ 8.6445
20	Cajas	Clips pequeños 1" - Caja	\$ 0.2712	\$ 5.4240
5	Unidad	Dispensador de cinta adhesiva marca Scotch	\$ 3.9889	\$ 19.9445
5	Unidad	Lápiz bicolor	\$ 0.1808	\$ 0.9040
15	Unidad	Papelera 3 niveles metálica	\$ 12.8594	\$ 192.8910
10	Unidad	Perforador de 2 agujeros	\$ 2.9945	\$ 29.9450
25	Unidad	Pluma Artline Softline 0.7 (gel 14 azul y 10 negro)	\$ 1.1752	\$ 29.3800
25	Unidad	Marcador artline Fluorescente 660 color amarillo	\$ 0.6328	\$ 15.8200
10	Unidad	Marcador artline Fluorescente 660 color verde	\$ 0.6328	\$ 6.3280
10	Unidad	Marcador artline Fluorescente 660 color anaranjado	\$ 0.6328	\$ 6.3280
24	Unidad	Plumon artline 90 color azul	\$ 0.6328	\$ 15.1872
12	Unidad	Plumon artline 90 color rojo	\$ 0.6328	\$ 7.5936
12	Unidad	Plumon artline 90 color negro	\$ 0.6328	\$ 7.5936
15	Unidad	Plumon sharpie negro	\$ 1.4464	\$ 21.6960
5	Unidad	Reglas metálicas	\$ 0.5763	\$ 2.8815
6	Unidad	Sacagrapas	\$ 0.4068	\$ 2.4408
10	Unidad	Tacky Finger	\$ 0.4859	\$ 4.8590